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III kaitsekategooria taimeliikidest Kanama 

liiklussõlmes 

Austatud Villu Lükk 
 
 

Teavitasite1 Keskkonnaametit, et Transpordiamet on sõlminud lepingu Kanama eritasandilise ristmiku 

paarisviadukti ümberehitamiseks ja Rahula kogujatee ehitamiseks. Põhiprojekti koostamisel on töövõtja 

GRK Eesti AS teavitanud, et Kanama sõlme on käesoleval aastal lisandunud täiendavad 

looduskaitselised piirangud – Kanama liiklussõlm 2 kinnistu2 alale on 22.03.2024 kannetega lisandunud 

III kaitsekategooria taimeliikide halli käpa (Orchis militaris) ja suure käopõlle (Listera ovata) leiukohad. 

Koostatava projektlahenduse kohaselt on kõnealuse rambi alale kavandatud sademevee kogumise tiik, 

mis osaliselt ulatub taimede märgitud leiukohale, samuti ulatuvad leiukohale uue viadukti ja rambi 

mulded ning rajatava tiigi väljakaevatava pinnase ladustusala. Palute Keskkonnaameti seisukohta, 

kuidas projektiga edasi liikuda ning kuidas suhtuda teemaa katastriüksusele kasvama asunud 

kaitsealustesse taimedesse. 

 

Keskkonnaamet märgib, et alal paiknevad III kaitsekategooriasse kuuluvate liikide hall käpp (Orchis 

militaris; KLO9350371) ja suur käopõll (Listera ovata; KLO9350325) leiukohad. Looduskaitseseaduse 

§ 55 lg 8 kohaselt on keelatud III kaitsekategooria taimede, seente ja selgrootute loomade hävitamine ja 

loodusest korjamine ulatuses, mis ohustab liigi säilimist selles elupaigas. Mõlemad liigid on viimase 

ohustatuse hinnangu järgi soodsas seisundis. Skeemil on näidatud, et masinliikumisalad ehitusel ja 

sademevee kogumise tiigi rajamisel jääb suurem osa kaitsealuste taimede kasvukohast alles. Tähtis on, 

et antud puutumata alale midagi ei kavandataks ega ladustataks, siis enamus kaitsealuste liikide 

kasvuala jääb alles ja seega säilib eeldatavalt nende populatsioon asukohas. 
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1 Kiri on registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 22.08.2024 nr 6-2/24/17575 all. 
2 katastritunnus 72703:001:0012, kinnistu nr 7433702 


